
-1 -

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČLÁNEK I

SMLUVNÍ STRANY MKOLP002EKUA

Kupující: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440

3661752/0800

(dále jen "kupující")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedné

a

Prodávající: Kenast s.r.o.

J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky
272 43 397

Komerční banka, a.s.
35-9394210297/0100

(dále jen "prodávající")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně druhé

Firma je vedená v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107132.

ČLÁNEK II

PŘEDMĚT DODÁVKY

Předmětem této kupní smlouvy je dodání interiérového vybavení rozlučkové síně: „Správa veřejných
pohřebišť - vybavení čekárny pro pozůstalé,". Předmět smlouvy a jeho ocenění je specifikováno
v položkovém rozpočtu v příloze č.1 této smlouvy, jež je její nedílnou součástí.
Prodávající se zavazuje v této smlouvě specifikovaný předmět koupě dodat kupujícímu včas a řádně

za podmínek uvedených v této smlouvě.

Kupující se zavazuje převzít tento předmět koupě a zaplatit za něj v této smlouvě sjednanou kupní

cenu.

ČLÁNEK III.

CENA PŘEDMĚTU DODÁVKY

Celková kupní cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena včetně DPH

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a v souladu s platnými
cenovými předpisy. Obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě na místo určení.
Cenu lze překročit pouze z důvodu změny zákonné sazby DPH.

97.781.00 Kč
20.534.00 Kč

118.315.00 Kč



-2-

ČLÁNEK IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupující je povinen zaplatit za dodaný předmět koupě kupní cenu uvedenou v čí. III těto smlouvy 
na základě daňověho dokladu - faktury zaslaně prodávajícím na adresu kupujícího. Splatnost faktury 
je 21 dnů. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádněho daňověho a účetního dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve ihůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu 
kupujícímu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání předmětu koupě, a to do 15 dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí 
předmětu koupě kupujícím a oboustranným podepsáním dodacího listu vystaveného prodávajícím.

ČLÁNEK V.

DODACÍ LHŮTA

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy ve Ihůtě do 30.12.2019.

Podpisem této smlouvy potvrzuje prodávající, že lhůta dodání je přiměřená pro řádné předání 
požadovaného předmětu koupě.

Místem plnění je Centrální hřbitov Kolín, Ke Hřbitovu 1540, 280 02 Kolín V.; čekárna pro pozůstalé 
v budově správy.

ČLÁNEK VI.

REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, přičemž nebezpečí 
škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě bezplatně do místa určeného kupujícím. Prodávající se 
dále zavazuje provést na určeném místě montáž předmětu koupě a seznámení sjeho údržbou. 
Kupující je povinen poskytnout k tomuto prodávajícímu náležitou součinnost. Dodání předmětu koupě 
se uskuteční jeho předáním a převzetím na základě předávacích protokolů.

ČLÁNEK VII.

ZÁRUKA ZA JAKOST

že předmět koupě má vlastnosti deklarované v technickéProdávající zaručuje kupujícímu 
dokumentaci.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající vtom, že předmět 
koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití kjeho obvyklým účelům a zachová si obvyklé 
vlastnosti.

Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu koupě bez vad kupujícímu.

Záruční servis uplatňuje kupující písemné (rozumí se pro účel této smlouvy i e-mailem, faxem).



-3 -

V případě výskytu vad předmětu koupě v záruční době uvedené v tomto článku smlouvy je kupující 
povinen tyto bezodkladně po jejich zjištění prodávajícímu písemně oznámit. Prodávající je povinen 
tyto vady odstranit nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejich oznámení kupujícím. O odstranění 
vad vyhotoví smluvní strany písemný záznam.

V případě dodávky vybavení čekárny pro pozůstalé je Záruční servis tento:

1. Záruka na dodaný předmět plnění je 24 měsíců, přičemž Kupující si vyhrazuje právo běžné údržby 
poptávaného zařízení bez vlivu na záruku.

2. Prodávající po dobu záruční lhůty vyzvedne vadné/reklamované zboží v sídle kupujícího bez 
jakýchkoliv finančních nároků spojených s reklamací (např. cestovné) ze strany prodávajícího. 
Vyzvednutí proběhne do 2 pracovních dnů od nahlášení závady v těchto dnech a hodinách:

Po, St, Čt,

Předání opraveného zboží proběhne za shodných podmínek doručením do sídla kupujícího sjeho 
montáží.

8:00-11:00 12:30-15:00

ČLÁNEK Vlil.

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

v případě prodlení prodávajícího s termínem dodání předmětu koupě dle článku V této smlouvy, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V případě, že je prodávají v prodiení s dodáním předmětu koupě dle této smlouvy déle než 30 dní, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny dle čl. III této smlouvy, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení na základě nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

ČLÁNEK IX.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.1)

Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují 
svým podpisem.

3)

Změny a doplňky této smlouvy lze řešit pouze formou číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

4)

Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5)



-4-

6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží kupující
a jedno prodávající.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha této smlouvy, a to Příloha č,1 - položkový rozpočet

4 . -UD-I <V Kolíně dne V Kolíně dne

ého 258

36197^
^



r Příloha Č.1 ke Kupní smlouvě - položkový rozpočet

Správa veřejných pohřebišť - vybavení čekárny pro pozůstalé

Centrální hřbitov Kolín, Ke Hřbitovu 1540, 280 02 Kolín V.; budova správy

Zakázka:

Místo:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78

Kupující:

IČ: 002 35 440

DIČ: CZ 002 35 440280 12 Kolín 1

Prodávající: Kenast s.r.o.

J.A.Komenského 258 IČ: 272 43 397

DIČ: CZ 272 43 397289 11 Pečky

Celkemcena / MJNázev položky

Lavice provedení masiv DUB, spárovka 40 mm - déika 130 cm,
výška sedáku 45 cm, hloubka 50 cm, celková výška lavice 90 cm;
Moření - dle vzorníku barev - Rubio Monocoat ON Plus.

13 927,00 55 708,00

Rohová spojovací část zaoblená, provedení masiv DUB, sila mat. 40
mm; Mořeni - dle vzorníku barev - Rubio Monocoat ON Plus.

11 950,0011 950,00kpl
1,00l

Stůl provedení masiv DUB, spárovka 40 mm, průměr 70 cm, podnoží
v barvě, výška 110 cm, ocelová trubka průměr 76 mm, základna a
kříž litina; Moření - dle vzorníku barev - Rubio Monocoat ON Plus.

9 032,009 032,001,00ikpl

Stůl provedení masiv DUB, spárovka 40 mm, průměr 65 cm, podnoži
v barvě, výška 61 cm, ocelová trubka průměr 76 mm, základna a kříž kpl
litina; Moření - dle vzorníku barev - Rubio Monocoat ON Plus.

8 869,008 869,001,00

Povrchová úprava a mořeni lavic a stolových desek: Moření - dle
vzorníku barev - Rubio Monocoat ON Plus - olej bez obsahu
rozpouštědel - vhodný na masivní nábytek (tvoří pevnou molekulární
vazbu s vrchní mikroskopickou vrstvou dřeva, ale nevsákne se ani
nevytváří na povrchu film - odolná ochrana. Technologie umožňuje
snadně opravy poškrábaných či jinak poškozených míst)

8 222,008 222,001,00kpl

Doprava a vybalení, montáž a usazení, s likvidací obalověho
materiálu

4 000,004 000,001,00kpl

97 781,00 KčCena celkem - vybavení čekárny pro pozůstalé bez DPH

118 315,00 KčCena celkem - vybavení čekárny pro pozůstalé s21% DPH

■ zo" SdneV Kolíně dne U


